ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 13 »____ /О 2016г. № 261- П

г. Краснодар

О внедрении Положения о порядке информационного обмена в
системе обязательного медицинского страхования

на территории Краснодарского края

В целях совершенствования системы обязательного медицинского
страхования и совершенствования информационного обмена в системе
обязательного медицинского страхования на территории Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2016 года «Положение о
порядке информационного обмена в системе обязательного медицинского
страхования на территории Краснодарского края. Версия 15.0» (далее -
Положение).

2. Признать утратившим силу приказ Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Краснодарского края от 11 мая
2016 года № 132-П «О внедрении Положения о порядке информационного
обмена в системе обязательного медицинского страхования на территории
Краснодарского края».

3. Организационно-методическому отделу (Амерханова) разместить на
официальном сайте утвержденное Положение.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проект приказа согласован:
Первый заместитель директора

Директор

Л.Ю. Морозова

Н.А. Губриева

Начальник управления
информационных технологий Л.Н. Шмыгленко

Начальник финансово-экономического
управления

Начальник отдела
правового и кадрового обеспечения А.Е. Люкшин

Начальник отдела
программного обеспечения И.Б. Репнов

Начальник организационно-
методического отдела Ю.В. Амерханова

Проект приказа подготовлен отделом программного обеспечения